
Uchwała nr 29/2024/2025 

Rady Dyscypliny Naukowej Pedagogika UKSW w Warszawie 

                                     z dnia 28.01.2025 r.  

w sprawie powołania Wiceprzewodniczącego Rady Dyscypliny Naukowej 

Pedagogika UKSW w Warszawie  

w okresie od dnia 28 stycznia 2025 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

 

 

 

Na podstawie §35 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zwanego dalej "statutem UKSW", 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Pedagogika UKSW w Warszawie powołuje ks. dr hab. 

Zbigniewa Babickiego, prof. ucz. na Wiceprzewodniczącego Rady Dyscypliny Naukowej 

Pedagogika UKSW w Warszawie w okresie od dnia 28 stycznia 2025 r. do dnia 31 sierpnia 

2028 r. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


